
Městský úřad Hořice 
odbor životního prostředí 

nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice 
 

VÁŠ DOPIS ZN.: ŽP11548/2020ME    
ZE DNE: 10.06.2020    
NAŠE ZN.: 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

MUHC-ZP/18432/2020/ME 
Ing. Kateřina Melnyková 

 492 105 463 
 493 623 183 
 melnykova@horice.org 

   

     
DATUM: 22.09.2020    

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 
(záměr byl posuzován podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen „zákon EIA“) 

 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, Ing. Marek Novotný, IČ 65993390, 
Pouchovská 401, 503 41  Hradec Králové, 
které zastupuje PUDIS a.s., Zdeněk Váňa, IČ 45272891, Podbabská 1014/20, 160 00  Praha 6 - 
Bubeneč 

(dále jen "stavebník") dne 10.06.2020 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavební objekty: 

 SO 341    Přeložka Starohořického potoka v km 0,100 

 SO 342    Přeložka Chvalinského potoka v km 1,100 

 SO 344    Úprava Milovického (Rašínského) potoka v km 3,680 

 SO 346    Přeložka bezejmenné vodoteče (HOZ) v km 4,590 

 SO 352    Přeložka výtlačné kanalizace v silnici II/300 

 SO 361    Úprava meliorací 
 
které jsou součástí stavby dopravní infrastruktury „D35 Hořice – Sadová“. Pro umístění stavby bylo dne 
17.12.2012 pod č.j. MUHC-SU/15949/2012/VA vydáno územní rozhodnutí, které nabylo právní moci 
dne 4.5.2013 a má platnost do 4.5.2028. 
 
Na stavební řízení, které bylo zahájeno podáním výše uvedené žádosti, se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“), neboť se jedná o 
veřejně prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury v souladu s § 1 odst. 2 písm. a) zákona o urychlení 
výstavby (stavby dálnic nebo silnic I. třídy nebo stavby s nimi související). 
 
Stavba je navržena na pozemcích: 
 

• poz. parc. č. 422/1, 422/4, 422/5, 422/6, 422/7, 422/8, 422/9, 422/10, 422/12, 422/33, 422/45, 422/47, 
422/76, 424/17, 424/36, 426/2, 454/3 v katastrálním území Dolní Dobrá Voda 

 

• poz. parc. č. 730/19, 730/20, 730/21, 730/34, 730/35, 730/36, 730/37, 775/1, 775/3, 777/1, 3595/2, 
3595/10, 3595/11, 3595/12, 3598/1, 3598/2, 3598/3 v katastrálním území Hořice v Podkrkonoší 



Č.j. MUHC-ZP/18432/2020/ME str. 2 

 
• poz. parc. č. 33/47, 33/53, 44/4, 61/1, 61/3, 61/4, 64/1, 79/1, 79/2, 85/1, 85/12, 85/13, 85/18, 85/24, 

85/25, 88/1, 88/4, 255/8, 274/9, 274/12, 274/13, 274/14, 276/1, 276/2, 276/3, 276/4, 276/5, 276/6, 
276/7, 277/2, 277/3, 277/4, 277/5, 279/3, 279/7, 279/8, 279/9, 279/10, 279/11, 279/20, 279/22 v 
katastrálním území Libonice 

 

• poz. parc. č. 233/53, 233/54, 233/55, 233/56, 233/58, 233/59, 233/71, 233/73, 233/97, 233/101, 
233/102, 233/103, 305/3, 305/6, 307/4, 307/16, 307/17, 307/18, 810/25, 810/37, 810/39, 810/41, 
812/1, 812/2, 812/3, 812/4 v katastrálním území Milovice u Hořic 

 

• poz. parc. č. 545/6, 787/4, 787/5, 791/1, 991/2, 991/3, 991/4, 991/5, 991/6, 991/7, 991/8, 991/9, 
991/10, 991/11, 991/12, 991/13, 991/14, 991/15, 991/16, 991/17, 991/18 v katastrálním území 
Ostrov v Podkrkonoší 

 

• poz. parc. č. 732/1, 736/1, 737/1, 738/1, 739, 740, 762/11, 762/12, 762/13, 763/5 v katastrálním 
území Vinice v Podkrkonoší 

 
Umístění jednotlivých SO na pozemcích: 
 

SO 341 Přeložka Starohořického potoka v km 0,100 
- poz. parc. č. 79/1, 79/2, 85/1, 85/18, 85/24, 85/25, 88/1, 88/4, 255/8, 274/9, 274/12, 274/13, 

274/14, 276/1, 276/2, 276/3, 276/4, 276/5, 276/6, 276/7, 277/2, 277/3, 277/4, 277/5 v 
katastrálním území Libonice 

 

SO 342 Přeložka Chvalinského potoka v km 1,100 
- poz. parc. č. 775/1, 775/3, 777/1, 3595/10, 3595/11, 3595/12, 3598/1, 3598/2, 3598/3 v 

katastrálním území Hořice v Podkrkonoší 
 

SO 344 Úprava Milovického (Rašínského) potoka v km 3,680 
- poz. parc. č. 545/6, 787/4, 787/5, 791/1, 991/2, 991/3, 991/4, 991/5, 991/6, 991/7, 991/8, 991/9, 

991/10, 991/11, 991/12, 991/13, 991/14, 991/15, 991/16, 991/17, 991/18 v katastrálním území 
Ostrov v Podkrkonoší 

 

SO 346 Přeložka bezejmenné vodoteče (HOZ) v km 4,590 
- poz. parc. č. 233/71, 233/73, 233/101, 233/103, 305/3, 305/6, 307/4, 307/16, 810/37, 810/39, 

810/41, 812/1, 812/2, 812/3, 812/4 v katastrálním území Milovice u Hořic 
 

SO 352 Přeložka výtlačné kanalizace v silnici II/300 
- poz. parc. č. 33/47, 33/53, 44/4, 279/3, 279/7, 279/8, 279/9, 279/10, 279/11 v katastrálním území 

Libonice 
 

SO 361 Úprava meliorací 
- poz. parc. č. 422/1, 422/4, 422/5, 422/6, 422/7, 422/8, 422/9, 422/10, 422/12, 422/33, 422/45, 

422/47, 422/76, 424/17, 424/36, 426/2, 454/3 v katastrálním území Dolní Dobrá Voda 
- poz. parc. č. 61/1, 61/3, 61/4, 64/1, 85/12, 85/13, 85/24, 88/1, 88/4, 276/3, 279/20, 279/22 v 

katastrálním území Libonice 
- poz. parc. č. 730/19, 730/20, 730/21, 730/34, 730/35, 730/36, 730/37, 775/3, 3595/2, 3598/1, 

3598/2 v katastrálním území Hořice v Podkrkonoší 
- poz. parc. č. 233/53, 233/54, 233/55, 233/56, 233/58, 233/59, 233/97, 233/102, 233/103, 305/6, 

307/4, 307/17, 307/18, 810/25, 812/1 v katastrálním území Milovice u Hořic 
- poz. parc. č. 732/1, 736/1, 737/1, 738/1, 739, 740, 762/11, 762/12, 762/13, 763/5 v katastrálním 

území Vinice v Podkrkonoší 
 
Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 vodního zákona, a jako místně příslušný správní 
orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
s pravomocí speciálního stavebního úřadu podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
podle § 115 odst. 8 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona, ve smyslu § 2 odst. 5 zákona o 
urychlení výstavby, oznamuje zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry staveniště a 
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby. 



Č.j. MUHC-ZP/18432/2020/ME str. 3 

 
Podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby se v řízení podle stavebního zákona, které je řízením 
s velkým počtem účastníků (více než 30) se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle 
stavebního zákona, tzn. podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě, 
účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) 
stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 
 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 
15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (den doručení je patnáctý den po vyvěšení na úřední desce 
správního orgánu, který písemnost doručuje. 
 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, 
úřední dny Po a St 8,00 – 12,00 a 13,00 – 17,00 hod; v jiné dny nejlépe po telefonické domluvě). 
 
Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, příslušný k vedení navazujícího řízení podle zákona EIA 
zveřejňuje postupem podle § 25 správního řádu spolu s oznámením o zahájení řízení: 
 

a) Žádost o stavební povolení; stavební úřad upozorňuje, že se jedná o záměr posouzený podle zákona 
EIA, do podkladů pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout na Městském úřadu Hořice, odboru 
životního prostředí – kancelář č. 304, v úřední dny Po a St 8,00 – 12,00 a 13,00 – 17,00 hod; v jiné 
dny nejlépe po telefonické domluvě. 
 

b) Předmětné rozhodnutí, které má být v navazujícím řízení vydáno, je stavební povolení na výše 
uvedené stavební objekty (Městský úřad Hořice, stavební úřad, vydal jako obecný stavební úřad 
územní rozhodnutí o umístění celé stavby, Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, je jako 
speciální stavební úřad pro stavby vodních děl příslušný vést stavební řízení na předmětné stavební 
objekty, neboť se týkají staveb vodních děl definovaných v § 55 odst. 1 vodního zákona); záměr 
svým charakterem naplňuje ustanovení § 108 až § 115 stavebního zákona. 

 

c) S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování vlivu na životní prostředí se lze seznámit na adrese: 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP063. 

 

d) Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru. Veřejné ústní jednání se 
nekoná. Připomínky lze uplatnit ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona 
EIA na úřední desce. Pokud se podáním písemného oznámení řihlásí správnímu orgánu, který 
navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 zákona EIA, stává 
se účastníkem též: 
- dotčený územní samosprávný celek nebo 
- dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2. zákona EIA 

 
Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost uvedená v § 
3 písm. i) bodě 2. zákona EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem v prvním stupni. 
 
 
Závazná stanoviska a jiná opatření k navazujícímu řízení uplatnily dotčené orgány: 
• Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence: 

prodloužení platnosti stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí ze dne 
5.11.2019, č.j. MZP/2019/710/1 

• Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí: závazné stanovisko – souhlas dle § 17 odst. 1 písm. 
a) vodního zákona, ze dne 28.8.2018, č.j. MUHC-ZP/14855/2018/ME 

• Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí: závazné stanovisko – souhlas dle  § 17 
odst. 1 písm. a) a c) vodního zákona, ze dne 15.10.2018, zn. SZ MMHK/137317/2018ŽP1/Tlu 

• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství: závazné stanovisko 
ze dne 16.9.2019, č.j. KUKHK-25969/ZP/2019 

• Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče: závazné stanovisko ze dne 1.11.2019, č.j. 
MMHK/195510/2019 PP/MEJ (týká se stavebních objektů v katastrálním území Sovětice a Sadová u 
Sovětic, které nejsou předmětem tohoto stavebního řízení) 

 



Č.j. MUHC-ZP/18432/2020/ME str. 4 

 
 
• Muzeum východních Čech v Hradci Králové: odborné vyjádření archeologického oddělení MVČ 

v Hradci Králové ze dne 28.8.2019, zn. MVČ/2019/353 
• Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové: závazné stanovisko 

ze dne 30.7.2019, č.j. KHSHK 25058/2019/HOK.HK/Ze 
• Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje: závazné stanovisko ze dne 22.7.2019, č.j. HSHK-

3551-2/2019 
• Státní plavební správa – pobočka Děčín: sdělení zde dne 28.8.2019, zn. 2604/DC/19 (není dotčeným 

orgánem) 
• Státní energetická inspekce: vyjádření ze dne 16.9.2019, zn. SEI-4962/2019/52.101-2 (není dotčeným 

orgánem) 
• Obvodní báňský úřad: vyjádření ze dne 27.8.2019, č.j. SBS 30061/2019/OBÚ-09/1 (není dotčeným 

orgánem) 
• Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů: závazné 

stanovisko ze dne 2.8.2019, sp. zn. 79656/2019-1150-OÚZ-PCE 
• Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie: stanovisko ze dne 

2.7.2019, č.j. KRPH-63224-2/ČJ-2019-0500DP, s odkazem na stanovisko ze dne 20.11.2017, č.j. 
KRPH-97399-2/ČJ-2017-0500DP 

• Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Dopravní inspektorát Hradec 
Králové: stanovisko ze dne 8.7.2019, č.j. KRPH-68506-2/ČJ-2019-050206, s odkazem na stanovisko 
ze dne 13.12.2017, č.j. KRPH-110982/ČJ-2017-050206 

• Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Dopravní inspektorát Jičín: 
stanovisko ze dne 19.7.2019, č.j. KRPH-73067-1/ČJ-2019-050406 

• Drážní úřad, stavební sekce – územní odbor Praha: závazné stanovisko ze dne 9.8.2019, č.j. DUCR-
42694/19/Bn 

• Městský úřad Hořice: koordinované závazné stanovisko ze dne 14.1.2018, č.j. SU/1135/2018/Wi 
• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu: souhlas 

s povolením stavby podle § 15 odst. 2 stavebního zákona ze dne 5.8.2020, č.j. KUKHK-
15753/UP/2020 (Sv) 

 
 
Vzhledem k tomu, že podklady pro vydání povolení jsou kompletní, po uplynutí výše uvedené lhůty 
(lhůta pro možnost uplatnění námitek a připomínek) se účastníci mohou dále v souladu s ustanovením § 
36 odst. 3 správního řádu vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí 10 dnů od výše uvedené lhůty 
správní orgán ve věci rozhodne. Stavební úřad upozorňuje, že tato desetidenní lhůta slouží pouze 
k seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a nejedná se o další lhůtu pro uplatnění 
námitek. Případné námitky uplatněné v rámci této desetidenní lhůty by byly námitkami opožděnými, 
k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení, která je zakotvena v ustanovení § 112 odst. 
1 stavebního zákona. 
 
 

Poučení: 
 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží. 
 

 
 
 
 



Č.j. MUHC-ZP/18432/2020/ME str. 5 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
RNDr. Jiří Kopáček 
vedoucí odboru ŽP 
  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úřední desce a též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ....................................................... Sejmuto dne: .................................................... 

 
Elektronicky vyvěšeno dne: .................................. Sejmuto dne: .................................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
 
JEDNOTLIVĚ: 
 
Účastníci (zástupci) podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona: 
PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 
Marta Kolářová, Libonice č.p. 13, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
MUDr. Josef Luštický, Bacherova č.p. 1259/15, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Ing. Luboš Luštický, Libonice č.p. 14, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Krista Haklová, Pálenecká č.p. 568/2, Svobodné Dvory, 503 11  Hradec Králové 15 
Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá Voda, IDDS: mpwcw52 
Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Ing. Pavel Schűck, Lakeshore Blvd. West č.p. 3030/3, Toronto, M8V 4C9 Ontario, Canada 
AGROM TŘEBNOUŠEVES, s.r.o., IDDS: 3dxjwub 
Růžena Hofmanová, Libčany č.p. 160, 503 22  Libčany 
Petr Moravec, U Borků č.p. 685, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Josef Peterka, Milovice u Hořic č.p. 7, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Luděk Peterka, Milovice u Hořic č.p. 7, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Zemědělské družstvo Bašnice, IDDS: gjwcv2n 
Altran CZ a.s., IDDS: 6xddsc6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
František Rosa, Ostrov č.p. 3, Třebnouševes, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 



Č.j. MUHC-ZP/18432/2020/ME str. 6 

 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Jan Kolář, Husova č.p. 513, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
MUDr. Hana Kočová, Fantova louka č.p. 587, Příbram II, 261 01  Příbram 1 
Jiří Růžička, V olšinách č.p. 831/74, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Zuzana Šetinová, Lábkova č.p. 838/79, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Marcela Davidová, Pelikánova č.p. 1427, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Vojtěch Maxmilián, Bříšťany č.p. 106, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Iva Nosková, Cíglerova č.p. 1091/34, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 
Ing. Anna Vašáková, Ohrazenická č.p. 169, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Vlastimil Hruška, Milovice u Hořic č.p. 24, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
České Radiokomunikace, a.s., IDDS: g74ug4f 
Ing. Josef Šorma, Ostrov č.p. 17, Třebnouševes, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jaroslava Doležalová, Strozziho č.p. 1851, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Eliška Rainová Veselá, Ostrov č.p. 12, Třebnouševes, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Zdeněk Tomášek, Třebnouševes č.p. 10, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jaroslava Draštíková, Na Drážce č.p. 1559, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Hradec Králové, odbor Odloučené 
pracoviště Jičín, IDDS: 96vaa2e 
Luboš Gregor, Nám. V. Čtvrtka č.p. 858, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Miroslav Gregor, Soudná č.p. 22, 506 01  Jičín 1 
Ing. Pavel Krámský, IDDS: 8ty4bwk 
Obec Milovice u Hořic, IDDS: kfga9h3 
Petr Steiner, Kosmická č.p. 746/19, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Vladimír Němeček, Dobrá Voda u Hořic č.p. 158, 507 73  Dobrá Voda u Hořic 
Jaroslav Junek, Riegrova č.p. 1492, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jitka Bílková, IDDS: h3paftt 
Radomil Najman, Markova č.p. 849/13, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Jaroslav Prokop, Pod Invalidovnou č.p. 1923, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jindřich Prokop, Dobrá Voda u Hořic č.p. 231, 507 73  Dobrá Voda u Hořic 
Luboš Prokop, Doubrava č.p. 19, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jaroslav Tomášek, U stadionu č.p. 776, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Vladimír Dušek, Starochuchelská č.p. 431/21, Praha 5-Velká Chuchle, 159 00  Praha 59 
Josef Plášil, Ostrov č.p. 11, Třebnouševes, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Alena Hátlová, Pod Lipou č.p. 1650, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Hana Matoušková, Lubno č.p. 85, 503 15  Nechanice 
Zdeňka Rančáková, Chomutice č.p. 187, 507 53  Chomutice u Hořic v Podkrkonoší 
Ing. Jiří Včeliš, Milovice u Hořic č.p. 48, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Luděk Včeliš, Milovice u Hořic č.p. 32, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Václav Včeliš, Hajnice č.p. 30, 544 66  Hajnice 
Emilie Včelišová, Horka č.p. 198, 507 71  Miletín 
Blanka Zimová, Myštěves č.p. 110, 503 15  Nechanice 
Milan Dušek, Skálova č.p. 565/11, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81 
  
Dotčené orgány: 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie, IDDS: urnai6d 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Jičín, Dopravní inspektorát, IDDS: 
urnai6d 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, 
IDDS: 9gsaax4 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: gcgbp3q 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 
Městský úřad Hořice, stavební úřad, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Městský úřad Hořice, odbor dopravy, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19 Hořice 



Č.j. MUHC-ZP/18432/2020/ME str. 7 

 
K vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Hořice, odbor hospodářský, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Obecní úřad Třebnouševes, IDDS: vv6appd 
Obecní úřad Milovice u Hořic, IDDS: kfga9h3 
Obecní úřad Dobrá Voda u Hořic, IDDS: whfbktk 
 
Na vědomí: 
Muzeum východních Čech v Hradci Králové, IDDS: jxfuv52 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, IDDS: zjq4rhz 
 
 
 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU: 
 
Účastníci podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (osoby s vlastnickými právy nebo právy 
odpovídajícími věcnému břemenu, k sousedním pozemkům či stavbám): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

• parc. č. 422/11, 422/19, 422/20, 422/21, 422/22, 422/23, 422/24, 422/48, 422/75, 426/11, 436/1, 
436/4, 436/5, 454/1, 454/4, 454/5, 454/6, 454/7, 454/8, 454/9, 454/10, 454/11, 454/12, 454/13, 
454/14, 454/15, 454/16, 454/17, 454/21, 454/23, 454/26, 455/4, 455/5, 455/6, 455/7, 455/8, 455/9, 
455/10, 455/11, 456/2, 456/3 v katastrálním území Dolní Dobrá Voda 

• parc. č. 720/2, 720/4, 720/5, 721/1, 730/1, 730/22, 730/23, 730/25, 730/33, 730/38, 730/39, 770/1, 
770/2, 775/2, 777/3, 777/4, 777/5, 779/1, 850/1, 850/2, 961/9, 961/20, 2405/1, 2405/5, 2405/10, 
2409/3, 2511/1, 2511/2, 2596/1, 2596/2, 3595/1, 3595/3, 3595/5, 3595/6, 3595/7, 3595/9, 3595/13, 
3595/14, 3595/15 v katastrálním území Hořice v Podkrkonoší 

• st. p. 17/3, 17/4, parc. č. 33/1, 33/38, 33/39, 33/43, 33/44, 33/46, 33/61, 35/1, 44/2, 44/3, 61/2, 64/2, 
64/3, 65/2, 65/3, 65/22, 76/3, 76/28, 80/3, 85/6, 85/9, 85/10, 85/11, 85/14, 85/15, 85/17, 85/20, 85/23, 
88/3, 235/5, 251/3, 251/10, 251/11, 251/12, 251/13, 255/1, 255/4, 255/5, 255/6, 255/7, 255/9, 274/5, 
274/6, 274/7, 274/10, 274/11, 274/15, 274/16, 274/18, 274/24, 274/25, 274/26, 277/1, 277/6, 277/8, 
279/2, 279/4, 279/5, 279/6, 279/12, 279/16, 279/17, 279/18, 279/19, 279/21, 279/23, 279/24, 279/25, 
279/26 v katastrálním území Libonice 

• parc. č. 233/24, 233/41, 233/45, 233/57, 233/69, 233/70, 233/72, 233/74, 233/75, 233/90, 233/95, 
305/2, 305/4, 307/5, 307/15, 575/1, 576/5, 576/6, 577/1, 577/9, 592/1, 592/2, 592/33, 810/3, 810/13, 
810/14, 810/16, 810/23, 810/24, 810/26, 810/27, 810/28, 810/29, 810/30, 810/31, 810/34, 810/35, 
810/36, 810/38, 810/40, 810/42, 810/43, 810/47, 810/49 v katastrálním území Milovice u Hořic  

• parc. č. 545/4, 545/5, 545/7, 787/6, 791/2, 813, 828, 841, 850, 861, 931, 991/1, 991/19, 991/21 v 
katastrálním území Ostrov v Podkrkonoší 

• parc. č. 733, 734, 735, 738/2, 741, 745, 748, 751, 755, 762/5, 762/8, 762/9, 762/10, 762/14, 762/15, 
762/16, 764/6 v katastrálním území Vinice v Podkrkonoší 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

• Hořice, Libonice č.p. 14 
 
 
Osoby neznámého pobytu: 
Václav Kubát, Vinice 8, 508 01 Třebnouševes 
 
Právní nástupci po: 
Vladimír Bydžovský, Century Ave 995, North St. Paul, 551193925 Minnesota, Spojené státy 
Anežka Růžičková, ul. Dr. Otty Bernera 831, Staré Strašnice, Praha 


		2020-09-23T07:53:43+0200
	Aleš Kodydek, Ing.
	z




